
 

 
 

CNPJ: 75.731.018/0001-62 
www.atalaia.pr.gov.br 

Paço Municipal Prefeito Antônio Carlos Gílio – Praça José Bento dos Santos, Nº 02 – Centro. 
CEP: 87.630-000 – Fone: (44) 3254-8101 – e-mail: administracao@atalaia.pr.gov.br 

 
DECRETO Nº 0017/2024 

 
O Prefeito do Município de Atalaia, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

 

D E C R E T A 

 
Art. 1º - Nomear a partir de 01 de Fevereiro de 2024, a Sra. 

ANGÉLICA NOVI CAPELASSI, portadora do CPF nº 077.717.729-35, e da Cédula de Identidade 
nº 10.873.406-0 SSP-PR, para exercer o cargo de Provimento Efetivo de NUTRICIONISTA, do 
Quadro deste Executivo Municipal. 

 
Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Atalaia, em 01 de Fevereiro 

de 2024. 

 

 
CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI 

Prefeito Municipal 
 

 


	D E C R E T A

